Grzmiąca

Biał, Wyszemierzyce

SSKP II, 891-2.

dobra g. 2258 m. \approx 75 w. fók. najniższe
(g., Paprotnia, Górkł, Olszowa, Wlaski)

wś. g. 423 m. gruntu = 74 w. fók. kasowy

wś. Paprotnia 333 m.

Wlaski 374 m.

Górkł 162 m.

Olszowa 41 m.

Raw

Grzymała

138

(1399)

Serrauitus dux Mazowie princeps terrarum et dominus Plocensis, Ravensis, Sochaczewiensis, Gostinensis, Plonensis ac heres Vyszewensis etc.;
 attenta sincere servitutis constantia, quam nobis nobilis vir, Jacobus heres de Suijmo exhibuit, villas ipsius Suijmo et G. in terra Ravensi sitas de iure polonico in ius theutanicum, quod dicitur Chalmense transmutamus. Incole seu kmethones villarum predictarum per 12 gr. Prag. de quolibet mense culto et possesso in festo s. Martini

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 129-130, nr CXXXIV

%

Actum in stracionibus vanauribus nos
the listitka

annis singulis nobis et nostris successoribus sol-
vere teneantur, in cuius recompensam kmetones
ab omnibus nostris solucionibus, exaccionibus,
laboribus, a sep, obracz, narzaz, a porco, vacca
et aniethe, a posevne, nestane, prewod, godne, po-
dimove, stroza, psatske, szomove, sokolske, bobrove,
a colectis et contribucionibus [absolvimus] ^{untur} excepto,
quod dum mupcias nostras aut filiorum nostro-
rum vel filiarum divina dispositione celebra verimus
aut vel quempiam ex filiis nostris captivitatem in-
currere seu terram nostram obligatam redimere vel
aliam emere contigerit, tunc volumus, quod incolae
villarum preteritarum equalium et similem nobis sol-
vant exaccionem, qualem super omnes villas nostras
in ducatu equali iure Chudmensi Theutonico locatas
pro illa vice generaliter duximus imponendam,
Breisrea absolvimus incolas villarum dictarum ab om-
nibus iudiciis nostris nisi utrum preterito Jacobo et ipsi-
us hereditibus aut scutellis ipsorum astabant iure theutonico res-
-ponsum.

Par. Rawo/

Grossularia (1449)

vill. Snydno, G. Mychalowycze,
Koszyelky et Wola Telczińska
in theat. Natur. per 2 gr. prog.

N. W. 337, 73

Pair. Rawe / Nowemasto

Groźmyanca distr. Raw. (1453)

crobyne distr. ~~toch~~, $\frac{1}{2}$ Kalynye et J. divi-
sione cesserunt Jac° Paulo Slawjecz Nic° de
Potworowo [u.g. tyt. = de Swydzino]

M.K. 337, 107

Jan Rave / Nansen.

Gramyana

ex parte puerorum Goshardi

h. de G.

(~~1882~~)
1886

^{propinquitas}
nota studiorum 1½ mansi in
circa flor. pr. Sic. de
Mylobandino gregorio con-
sili

(arestant^{ta} in blocko)

MK 6,157